THÔNG BÁO
V/v Sabeco không thoái vốn khỏi CTCP Bia Sài Gòn – Miền Tây (WSB)

 Hiện nay, trên một số phương tiện truyền thông, mạng internet có thông tin Tổng công ty

Cổ phần Bia – Rượu – Nước giải khát Sài Gòn (Sabeco) đã có Nghị quyết thoái vốn khỏi CTCP

Bia Sài Gòn – Miền Tây (WSB).

 Tuy nhiên, bằng Thông báo này, Sabeco khẳng định rằng thông tin trên là sai sự thật.

Sabeco không có Nghị quyết thoái vốn khỏi CTCP Bia Sài Gòn – Miền Tây.

 Trân trọng./.

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN

BIA RƯỢU – NGK SÀI GÒN

BỘ CÔNG THƯƠNG

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN

BIA-RƯỢU-NƯỚC GIẢI KHÁT SÀI GÒN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 12  năm 2016